
Styrelsen för Falu Brukshundsklubb lämnar följande berättelser för verksamhetsåret 1 

januari -31 december 2022. 

 

Styrelsens sammansättning: 

Ordförande Gerda Sundström 

Vice ordförande Roger Henningsson 

Sekreterare Vakant 

Kassör Kari Haponen 

Ledamot Sofia Öström 

Ledamot Therese Lilja 

Ledamot Vakant 

Suppleant Kristina Haponen  

Suppleant Johan Eriksson 

Not.1 Under första halvåret avgick Veronika Hagström (ledamot) flyttade från orten.  
Not.2 Johan Eriksson har endast kunnat närvara vid 1 styrelsemöte pga. personliga skä 

 

Verkställande utskott(VU) 

Gerda Sundström 

Roger Hennigsson 

Kari Haponen 

 

Revisorer Revisorssuppleanter 

Lena Nordström Tina Granqvist 

Mats Stenmark Eva Lena Broberg 

 



 

 

Valberedning 

Sara Nyberg Hansson (sammankallande) 

Lotta Sundström 
Sara Mååg 

 

FBK:s ombud vid BK Dalarnas distriktsmöten 

Gerda Sundström Roger Henningsson 

 

Möten 

Under året har styrelsen hållit tre medlemsmöten (inkl. årsmötet via Zoom) och elva 
styrelsemöten. Utöver dessa har de olika sektorerna också hållit sina möten. Tre VU beslut 
har tagits.  Året har varit ganska tungt för styrelsen då vi inte har haft komplett styrelse. Det 
har varit mycket extra jobb för alla. Vi har alla jobbat på med bästa förmåga.   

 

Medlemsanslutning vid årets slut 

Medlemsantal 340st. 

Ordinarie 275st. 

Familjemedlem 46st.  

Ungdom 16st. 

Hedersmedlemmar 3st. 

 

Ekonomi 

Se särskild bilaga 

 

 



 

Tävlingssektorn verksamhetsberättelse 2022 för Falu brukshundsklubb. 

Tävlingssektorn under året har bestått av: Therese Lilja (halva året) 

Stefan Ollars, Lotta Sundström, Tina Skyllbäck 

Anordnade tävlingar under året: 

Bruks och lydnad 

30 april Lydnad startklass 9 tävlande 

14 maj Appell sök och spår 8 tävlande 

11 juni Rapport lägre- elit 4 tävlande 

24 sep Sök lägre- elit 11 tävlande 

22 okt Lydnad klass 3, startklass 12 tävlande 

23 okt Lydnad klass 1 och 2 10 tävlande 

Rally 

26/4 – Officiell Nybörjarklass x 2, 49 startande 

28/6 – Inofficielltävling Nybörjarklass 25 startande + Avancerad klass 15 startande 

Denna tävling arrangerades för att Ulrica Bengtsson Mora skulle kunna bli färdig som 
domare, Hon är mycket tacksam för att vi ställde upp och hjälpte henne med detta. Hon har 
nu sagt ja till att döma vid alla våra tävlingar under 2023. 

23/8 Officiell Mästarklass x 2, 41 startande 

Agility 

9/5 Inofficiell Blåbärstävling x 3 ca 50 startande 

31/5 Inofficiell Blåbärstävling x 3 ca 50 startande 

14/6 Inofficielle Björbärstävling (klass 1) x 3, 54 startande 

4/12 DM agility i Vassbo ridhus, med ca 75 startande. DM arrangerades tillsammans med 
Borlänge BK 

 



Hoopers 

1 juni inofficiell tävling. 25 starter 

I början av augusti en blåbärstävling. 5 starter 

Dessutom anordnades ett KM med 4 deltagare. KM vanns av Anne Bertelsen med Finduz 

 

Det har varit ett tufft år för rallylydnaden i distriktet. Det har inte funnits domare vilket 

gjorde att vi inte kunde arrangera fortsättningsklasstävlingen vi hade planerat till 23/5. 
Dessutom hade vi inte deltagare nog för att kunna arrangera tävlingen avancerad klass 23/5, 

vilket gjorde att vi var tvungna att ställa in. 

Vi har inte haft några officiella agilitytävlingar under året, vilket berodde på att agilityn har 
fått nya regler och nya krav på hinderparken för att kunna arrangera officiella tävlingar. 

Dessa hinder var svåra att få tag på och leverans av dessa skedde på hösten.  

Vi har många som tävlar för Falu BK och många fina resultat har gjorts under året. För att 
nämna några så kvalade Eva-Lena Lindström Broberg till Agility- SM i Piteå och så hamnade 
Ebba Sjöberg Edlund och Disco på bronsplats i Ungdoms SM Agility. 

Falu BK arbetade med att arrangera Bruks SM tillsammans med distriktet. Vår klubb hade 
ansvaret för Rapporten där skogsarbetet utfördes i skogen ovanför klubben. Våra 
medlemmar arbetade även med kommendering, sekretariat samt övrigt när 
lydnadsmomenten genomfördes i Leksand.  

27–28/8 anordnades en Agilityhelg med Sandra Sjöberg. Det var så stort intresse vilket 

gjorde att vi valde att låta platserna på kursen att i först hand gå till de som tävlar för Falu 
BK. 

Tävling sektorn har även arrangerat torsdagsträningar med skott under vår och höst.  

Nya funktionärer under året: Anna Isaksson tävlingssekreterare Rally. Cilla Borgljung domare 

Lydnad. 

Vi är så tacksamma att det finns medlemmar som vill utbilda sig. Tack! 

 

 

 

 

 



Under hösten anordnades KM i de olika tävlingsgrenarna. 

KM mästare 2022: 

Agility: Kari Haponen och Nikko  

Bruks: Helene Renström och Katt 

Rally: Sandra Lindqvist och Livi 

Lydnad: Helene Renström och Katt 

Vi vill tacka alla medlemmar som har hjälpt till att arrangera tävlingar under året. Ni behövs 

annars blir det inga och intäkter till klubben minskar. Tack, Tack. 

HUS verksamhetsberättelse 2022 

 
Sektorn har bestått av Anna Isaksson, sammankallande, och Kristina Haponen.   
  

Sektorn har haft regelbundna träffar under året där kursverksamheten planerats samt 
genomfört en planeringsträff med klubbens instruktörer under våren.  
HUS har under året tillsammans med klubbens instruktörer och avtalsinstruktörer arrangerat 
kurs för totalt 108 kursdeltagare, fördelat på 18st kurser.  
  
 
 
Våra arrangemang har varit enligt nedan  

5st allmänlydnadvalp  
2st allmänlydnad grund/unghund  

1st agilitynybörjare  

2st rallylydnad nybörjare  
3st hoopers nybörjare/steg 1  
2st hoopers fortsättning/steg 2  
1st spårkurs  

1st fördjupningskurslydnad  
1st specialsök röd kong, nybörjare  
  
Utbildningar  

Falu BK har fått två nya SBK allmänlydnadsinstruktörer, Johan Eriksson Dergerlund och Erika 
Dung  
  
  
  
  

 



 

 

Köksgruppen: Består av Sara Mååg och Gerda Sundström. Köket kan nu sköta sina inköp 

online. Målsättning att minska svinnet därav är det ett minskat sortiment.  Efter SM så var 
det väldigt mycket över därav har vi försökt hålla inköpen nere för att inte få så stort svinn 

på varorna. Hoppas alla har förstående för detta.  

Trivselgruppen: Har varit vilande under året pga. av att det fattas personer till gruppen.  

Övrigt: Staket skall stättas upp på gamla planen.  

Vi har sökt fondpengar till mycket på klubben och även fått mycket fondpengar. Bla. så skall 
nya energisnåla LED lampor upp i strålkastarna. 

Vi ska få matjord från Falu kommun som vi kan jämna till appellplanen.  

Nya lydnads redskap är inköpta apporter koner ruta efter önskemål från medlemmarna. 

Aktivitetsbanan är påbörjad och fullt användbar. Den kommer att utökas eftersom med bla. 
spån/flis underlag och flera aktiviteter i den. 

Vi arrangerade ”hundensvecka” under vecka 37. Det blev riktigt lyckat i år med med många 
intresserade och positiva besökare. Vi hade bla en hundloppis. Evenemanget är en årlig 
återkommande aktivitet. Där styrelsen hoppas att få hjälp av flera av medlemmarna att 
hjälpa till /introducera besökarna till Falu BK:s olika aktiviteter. En arbetsgrupp är även 

bildad för att avsluta hundens vecka med en större ”hundens dag” som det var på 80-talet 
enligt önskemål från ett medlemsmöte.  

Sist men inte minst så firade klubben 75 år. Jubiléet hade vi lagt till 4 september dagen 

började med diverse lekar/tävlingar med både hund och utan hund. Efter lekarna som höll 
på hela dagen så gick vi alla in och åt en gemensam middag och hade ett medlemsmöte. 
Efter mat och möte så gick i alla ut på gården för prisutdelning. Fina priser var sponsrade så 
nästan alla fick med sig ett pris från dagen.  

 

 

 

 

 

 



 

Ordförande Gerda Sundström  

Vice ordförande Roger Henningsson 

Sekreterare Vakant  

Kassör Kari Haponen 

Ledamot Sofia Öström 

Ledamot Therese Lilja 

Ledamot Vakant  

Suppleant Kristina Haponen 

Suppleant Johan Eriksson 
 


